
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREŞEDINTE 
 
 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea Consiliului Judetean Alba in sedinta ordinara 

pe data de 19 noiembrie 2014 
 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Alba; 
 Având în vedere prevederile art. 94-(1) şi (7) din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul art.106-(1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

DISPUNE : 
 

 Articol unic.-(1).  Convoacă Consiliul Judeţean Alba în şedinţă ordinară pe data de 19 
noiembrie 2014, ora 11,00,  sedinta ce va avea loc in sala „Mihai Viteazul” a Palatului 
administrativ din municipiul Alba Iulia. 

 
                       -(2) Proiectul ordinii de zi cuprinde:  
 
 1. Proiect de hotarare pentru prelungirea aplicarii prevederilor Hotararii Consiliului 
Judetean Alba nr. 241/2011 privind darea in administrare Agentiei Nationale Antidrog a 
bunului – spatiu in suprafata utila totala de 154 mp, situat la etajul 1 al Corpului de cladire 
"A", apartinator imobilului din Municipiul Alba Iulia, Str. Unirii nr. 1-3, proprietate publica a 
Judetului Alba. 
 

Iniţiator: Dumitrel Ion, preşedintele Consiliului Judeţean Alba 
 
2. Proiect  de  hotarare  pentru aprobarea Programului activitatilor omagiale dedicate 

Zilei Nationale a Romaniei – 1 Decembrie 2014. 
 

Iniţiator: Dumitrel Ion, preşedintele Consiliului Judeţean Alba 
 
3. Proiect de hotarare privind modificarea Organigramei, Statului de functii si a 

Regulamentului de organizare si functionare ale Directiei Generale de Asistenta Sociala si 
Protectia Copilului Alba. 

 
Iniţiator: Dumitrel Ion, preşedintele Consiliului Judeţean Alba 
 



4. Proiect de hotarare privind rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 
2014 al Societatii Comerciale APA-CTTA S.A. Alba. 

 
Iniţiator: Dumitrel Ion, preşedintele Consiliului Judeţean Alba 
 
5. Proiect de hotarare pentru modificarea Hotararii Consiliului Judetean Alba nr. 4/ 

2007 privind stabilirea indemnizatiilor de hrana pentru membrii  Salvamont Alba. 
 
Iniţiator: Dumitrel Ion, preşedintele Consiliului Judeţean Alba 

 
6. Întrebări, interpelari, declaraţii politice. 

 
 

 

                       
               PREŞEDINTE,                                       SECRETAR AL JUDEŢULUI,   
 

      Ion Dumitrel                                                 Mariana Hurbean 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 418 
Alba Iulia, 13 noiembrie 2014


	DISPOZIŢIE

